NOT FABLES BUT POWER

SED NON EST

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

MALETSUNYANE FALLS (194 metres) Lesotho

Hie, ubi erat Masoebe , magna witchdoctor abiepto gentes facies, medicamentis et invenire novum pythonissam ossa post vitam in Christi.

Salvare

"Non sumus secuti invented fabulas Cum enim indicavit tibi **in virtute** et in adventu Domini nostri Jesu Christi: sed speculatores facti illius magnitudinis esset" (II Petri 1,16).

Aliqui non habere nos credimus, in Bibliis sicut factum est in fabulas et fabulis. Fabulae quae falsa sunt et facta est hominibus.

Petrus Apostolus docet, cum esset in monte, viderunt Jesum transformatum (seu mutata) ante oculos eorum. Et non viderunt gloriam et audivit enim Deus vocem de caelo dicentem: "Hic est Filius meus, cui et dilectus in quo mihi complacui, ipsum audite ' (Matth XVII: V).

Sed apostolus Paulus commemorat , quod non est , non pudet, in Evangelium Christi, quia potestas Dei est in salutem omni credenti autem in Iudaeum esse et est ex Graeco (Epistula ad Romanos 1,16). Christus venit , ut peccatores salvos facere. Quos bonus nemo potest nimis nec nisi. Non enim potest esse nisi totaliter eos qui venerant ad Dei in

Christo Jesu (Heb 7,25). Quod est in potentia ad nisi maxime bibitor miser est, latra, in fur et in mendax. Servavit et latroni in cruce. Quod salvus erit mulier illa samaritana. Salvos iubeoque Gadareus qui legionem demonum possideri. Et comminatus est mari, et spíritus procellárum

salvus Petri de mergerentur. Et salvus religiosam populi quasi Saulus autem Barnabas Tarsum, qui postea factus est in forti Pauli.

Hic, in Africa, quae et animarum millia salvus erit. Alii erant ebrii witchdoctors alii potentes et morum. Uno nomine Masoebe , maleficum in maxima

illa. Qui sciebant quam uti petita habere potestatem spirituum inmundorum ut pluvia. Erat enim ebrius et tam grande piaculum hominibus. Sed uno die, quando vidiit, et audivit, annuntiato Evangelio quam Deus et quod aegrotum non sanastis claudus non medicine, quam miro modo salvus erit. Reversus in domum suam in montibus ex Africa Australis et omnes suos medicamina formae ossium proieceruntque excelsa praeceps in profundum MALETSUNYANE cataractarum tuarum . Perdidit et Tabaci marijuana effudit et omnem Bersabee

quasi non esset determinatum non est bibendum aliquam arcu fumum Tabaci aliquam vel Dagga est. Factus est a Christo per omnem qui tamquam verus homo Dei. Non autem potuit quia mutata est , ut hominis vitam, sed Christi.

Sciebam alia puer, qui fuit gangster vera et iusta fuit a furandi, defraudandi , et spoliando omnibus ad quaecumque profectus est. In carcere eram, et plus quam extra eam. Sed salva virtute Evangelii quae hominem penitus mutata vita et fecit mirabilium praedicatorem Evangelii. Per suam praedicationem centum ex gangsters, avari, neque fures , et homicidæ fuistis sunt vere salvus in omni genere est populus, dives et pauper, et albo nigrum.

Eadem salutaris potentia est vita mea mutata est in me plus quam LX annos, et omnibus huiusmodi tenentur annis. Non salvatur fratres et sorores meae matri. Hoc servabit Si ergo Iesus venit in corde tuo. Religio non nisi tu autem Iesus autem. Nam hoc est in ipso rem eius adventu in mundum.

Quarum una vidua mansimus apud maritum habuit quasi viginti annis fui in inferno, quasi bibens morte uxoris liberorumque vitam ac miserrimam. At illi instabant vocibus orat pro peccatis suis et salvos tradens . Non solum virtute Evangelii praeter hominem potest nisi tota totum castellum et castello et in universa terra. Ad gentem in Walliam plures annos salva omnis earum. Simplex in prædicatione Jonæ , salvus est civitas in Ninive de exitio. Deus non potest salvum facere totum gentes. Qui ait: «Convertimini ad me et salvi eritis omnes fines terræ: quia ego Deus, et non est aliud» (Ezekiel 45:22). Biblia Hebraica

Et historiam autem et mundus est plenus ex verum est testimonium Dei in salute potestate. Hoc est cur autem Angelus , dixit ad filium suum: in conspectu Iesus natus: "Tu et vocabis nomen Jesum: ipse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum" (Matth 1,21).

Ad sanandum potentiam

Dixit Deus ad Moysen: "Ego sum Dominus sanator tuus" (Genesis 5:26). Dei probatur ex sinceritate Dei sui Verbum , quia Ipse erat in aegris medicina pro quadraginta annis. Non est autem cum III 00 0 000 hominum est et male ill. Etiam morsi a serpentibus a inviso signum dedit eas vivere et sanabunt. Centum et mille de populo habitantium hodie testis est gratia curandi non vacant nostri Domini Jesu Christi.

Quodque leprosus, qui venerat ad Jesum confestim sanata sit. Et caeca vident, et audivit, et locutus est mutus surdus. Debiles, claudi ambulant. Et mortui sunt in potestate nostra resurrectione ad Dominum Jesum

Christum. Si enim esset,
non curans potestatem in Evangelio , et in nomine Domini
nostrri Jesu Christi, hoc articulus non
sunt scripta: quia ego ipse qui fuerunt ante mortem
portam pluribus temporibus propter gravis exitus
incerti, et curatus est puer ex potestate eius
Verbum. Num Ille tulit peccata nostra portavit,
et in suo proprio corpore est in crucis atque ab eius sanati
sumus (Liber Isaiae LIII: V).

"O Jerusalem: O anima mea ... Qui dimittit omnia peccata
mea, et sanat omnes languores meos" (Psalmi CIII, II,
III). Iesus autem divina medicus non sanat nisi aeger
corpore sed etiam ex anima quae est sic k ex
peccatum . Vulneribus medeatur et fractus animo est. "Et
ego referri faciam ad salutem et vulneribus tuis sanabo
te" (Jeremiah 30:17). Qui factus est vita hominis de limo
terrae et restituere possit salutem ad nos, et custodies
nos sanus.

Et non obliviscaris ad filium est dux in Africa Australis qui
deterioratus eius retro a cadentibus e ad equum. Qui erat
paralyticus: ab aspectu lumborum deorsum. Crura non
movere tantum iacuit
resupinus in plus quam biennium. Per auditus est Evangelium
in verbo et confessi sunt sua peccata, et inventus est vita
nova apud Christum. Et responsum est quod precationem
praestantissimam et statim sanata
est quod aliquid possit esse Puer equo iterum.

Medicinam Madihotetso et ditissimus heres Chieftainship
ex Africa Australis, abhorrent universam
regionem. Nam annis eam iam cessit furor et rabida ad
insaniam convertunt et quae sunt ligatum usque ad
vincula. Nemo medicus, albus aut niger, potest prodesse

sibi. Sed Deus constituit illi liberabo post eam esse oravit ut per humilem sui unus de servis suis.

Et ne obliviscaris quomodo ad me unus de agricolis uxor in Arausiano Autoteles graui morbo est implicitus, postquam genuit ex ea prius puer. Per XV annis non habuit XXIV gravi res , et datum est usque ad mortem. Et potuerunt moveri unum membrum est et non vident non audiunt neque. Sepulcrum eius cum pecusque in loculo emit et parentibus erat certiorem ire ad funus.

Deo intercederet, sed quando unus de servis et oravit ad orationis est fides. Qui habetur Mark 16:17, XVI II "... quibus credunt autem eorum ponere manus super infirmum populum, et erit tam." Deus tetigit mulier quod sanata esset a plaga.

Et potestas sanguinis Iesu

Est solum in potentia sanguis Iesu quia corda nostra non autem purgari nos ab omni peccato. Non herbam borith, maculata medicina eget non possunt a peccato mundare. Si dixerimus quia peccatum non habemus, nos ipsos seducimus, et veritas non est in nobis. Si autem confessi fuerimus peccata nostra, fidelis est et iustus ut remittat nobis peccata, et ad emundet nos ab omni iniquitate. Et sanguis Jesu Christi, Filii Dei, purgat nos ab omni peccato (I Ioannes I, 7-10). In Apocalypsi VII 9-17 legimus in magnam multitudinem nihil se posse existimo, ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis, et laverunt stolas suas et dealbaverunt eas in sanguine Agni.

Peter and John dicere de nobis ostendit redemptricem vim et sanguis Iesu: qui non mundat nos a praeteritis peccatis sed ex peccatum ipsum , et inde ex dominio et potestate peccatum. Dominus emit nos, ut per se sanguis Filii sui. Scimus enim qui emit non est argentum,

et aurum, et cum de pretioso sanguine de Christo, qui est agnus absque macula aut quippiam vitii. (I Petri 1:18, XIX). Iesus salutis nobis in Deo per eius sanguinem ex omni tribu et lingua et populo et gente ad nos sacerdotes serve Dei, (Apocalypsis V, IX, X).

Et sanguis Iesu habet virtutem ut defendat nos a malo in potestate hostium. Erat agni sanguine fudit in ostiis domorum et

protegebat filii autem Israhel in Aegypto inde ab extermi natore percussit omne primogenitum. Deus, 'cum video sanguinem, et transibo per te « (Liber Exodus 12,13). Hoc erat in croceis per funem de fenestra salvus erit qui latebant , et omnis populus cum ea Jerichuntis conciderint (Joshua II, 18-21). Et sanguis Iesu habet potestatem ut domum tuam et salvum facere si tibi credere. "Crede in Dominum Jesum Christum, et in vobis erit potest salvus eris tu et domus tua". (Actus 16:31).

Quod populus in a nuditate et woodless patria ex Africa Australis colligatis inter vittas rubeo gallinae alis. Nolle inrumpere sciebant aut accipiter rubrum uitta qua pulli eius retro. Item, ut legitur Apocalypsis XII: XI, quod sancti Dei in virtute superavit satanas in sanguine Agni. Et hoc est verum tam versum

Est potentiae, dominationis, wonderworking potentiam, in sanguine Agni dealbatus; Est potentiae, dominationis, wonderworking potestatem in sanguine Agni.

De virtute orationis

Credere sine fine habet vim orationis. Quae sunt orationis mutat. Dixit Jesus, "Petite, et dabitur vobis". (Matth VII: VII). Quo leprosus est et nemo potest prodesse, interrogavit Jesum , ut sana illum , et ipse

ambulare. Et confestim lepra discessit ab illo. Et exclamavit ad virum caecum Iesus et uidisset. Quattuor homines ferri ad hominem , qui erat paralyticus Iesu, rogaverunt eum ut ibi sana eo, et ipse ambulare. Nihil est virtute in orationis quam apud atomi bombs aut aliquam aliam speciem a bomb. Oratio non solum salvat hominem est mutari universis gentibus.

Elias homo erat similis nobis passibilis et oratione oravit ut non plueret, et non pluit annos tres et menses sex. Et rursum oravit: et pluit. Petiit ille simplex oratio et ignis descendat de caelo et devoravit holocaustum et ligna et lapides pulverem quoque et aquam lambens. Omnisque populus Israel ductus ad Dei unius Oratio. Dixerat autem Ezechias ad Dominum cum hostibus factum contra eum. Respondit angelus Domini et percussit in oratione CLXXXV 000 in castris hostium. Jesus oravit ad eius faciem, timuerunt prope accedere et vestitus eius albus et refulgens. Rogavit per noctem. Et ieunabam et orabam. Donec sudor eius sicut guttae oravit sanguine. Vicit diabolum peccatum oratione. Et nuntiatum est nobis orare in omni tempore .

Vim fidei et amoris

Iesus autem dixit, si habueritis fidem sicut granum sicut granum sementem non movebo montibus (Evangelium secundum Matthaeum 17,20). Nihil est impossibile nisi in deo speramus et credimus. Per fidem vicerunt regna, Deus Israel,

factum iudicium sibi quod fuit promissum claudat ostia et I eones , substitit in furore et in ignis effugerunt aciem in e nsem. Aliquando de infirmitate fortis facti sunt in bello fortis (Goliam David pugnando) percussit castra hostium

(Heb 11,33; XXXIV). Fides enim est victoria
quae vincit mundum (I Ioannes V, IV).

Deus unus ex summis potestatibus amor. Quia fortis est ut
mors dilectio. Amor vincit inimicum. Dum adhuc peccatores
essemus, Christus mortuus
est pro nobis. Cum autem esset Deo inimici essemus,
reconciliati sumus Deo per mortem filii ejus
(Romanorum V, 8-10). Per quod in potestate sua ita
peregit

amoris Dei et Dona nobis peccatoribus eius unicum Filium:
et qui crediderit in eum nequaquam
ut non pereat sed abierunt absque vitam aeternam
(John 3:16). Et hoc caritas Dei
cogit serve eum in custodiam sui stolas suas ut sit et ut
obedientes fiducia ejus. Fugat
metus. Nihil autem potest separari nos a dilectione Christi.

" Nos sumus in omnibus
supervincimus per eum qui dilexit nos. Quia ego sum persua
sum quia neque mors , neque vita, neque Angelus,
neque principatus neque instantia neque futura neque
fortitudines neque altitudo neque profundum neque alia
quaelibet creatura poterit nos
separare a enim caritas Dei ut est in Christo Iesu Domino
nostro "(Romani VIII, 35-39).

attractiva inest,

Magnes trahit ad Iesum sicut seipsum. "At ego,
si exaltatus fuero a terra, omnia traham ad me ipsum,
'dixit Iesus (John 12:32). Sicut enim non metu cogi diabolo
Iesus pastor dicit gregem quasi trahit. Ipse nos trahit
ab peccatum, et a noxiis quoque voluptatibus temperemus
ex hoc mundo ad sequimini eum in viridi pascua ,
et ut quietam aquas. Mox cum Dominus se ipsum non

descendere de caelo ,
cum autem magna imperio, et in voce archangeli, et cum tu
ba vocationem Dei, et mortui, qui in Christo sunt,
resurgent primi: deinde nos qui vivimus qui relinquimur
simul rapiemur - in ictu oculi - ut dignum est Dominus in
aere. Et sic erimus tecum in Domino usque in
sempiternum (I ad Thessalonicenses IV, 13-18. I ad
Corinthios XV, 51-58).

partum imperium

Ante occlusio, permitte mihi loqui ad partum de Virtute
Evangelii iuvenescere facit qui de peccatorum
sanctorum. Rex David sciebant quod ab illa potentia ,
cum se orabat: "Cor mundum crea in me est, Domine Deus,
et spiritum rectum innova in medio mei"
(Psalm 51:10). Hostibus victorias adeptus omni Dei
quod est fortissimum hostem in ipso suae
inutilis est. In animo est "erroris ... et ultra remedium. Qui
hoc intellegi potest? ' (Jeremiah XVII: IX). Christus
Dominus suum indicavit nobis - "Ab intus enim de corde
hominum cogitationes malae procedunt
adulteria, fornicationes furta, homicidia, furta
avaritiae nequitiae dolus inpudicitia oculus
malus blasphemia superbia et stultitia. Omnia hæc
mala ab intus procedunt et communicant
hominem communicare " (Mark 7:21 - XXIII).

Cognovitque David quod cor suum non potest immutare nec
sanctificarent illud ergo passibilis et oratione oravit, alta
sub opinione, quod Deus Qui creavit caelum et terram, ut
etiam Cor mundum crea in eo, et spiritum novum dabo
ei. Dominus exaudivit eum, sicut ei promissum est, in Vetus
Testamentum: «dabo vobis cor novum, et pone novum
spiritum in vos; et auferam a vobis vobis cor lapideum, et

dabo vobis cor carneum» (Prophetia Ezechielis XXXVI : XXVI).

Multo magis potest dici de autem potentia est eius Verbum quod est vivum et efficax et penetrabilior omni gladio ancipi. Et virtutem resurrectionis eius et quae sit supereminens magnitudo virtutis eius in nos, qui credimus , non in fabulis - sed secundum operationem potentiae vires, quae operatus est in Christo, suscitans illum a mortuis, et constituens ad dexteram suam in cœlestibus: privatus regno, quantum supra omnem principatum et potestatem et virtutem et dominationem, (Epistula ad Ephesios I, 19-21).

Iesus dixit: "Tu autem sed accipietis virtutem supervenientis Spiritus Sancti in vos". Posse per omnem Hierusalem et concussa est enim dies in Pentecosten. Quod eiusdem potentiae est, usque hodie. "A vobis enim est repromissio et filiis vestris et omnibus qui longe sunt quoscumque advocaverit Dominus Deus noster ego invocabo» (Act I : VIII: 2:39).

Virtutem in nomine Iesu

Non potui loqui, Dei virtute forti in nomine Jesu solum ad nomen datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri (Act 4,12). Jesus dixit, "In nomen meum: qui autem daemonia eicient linguis loquentur novis: et fecerunt: illi autem eorum ponere manus super ægros, et bene habebunt" (Mark 16:17, XVIII). "Ego faciam quod per quaeris nomen

meum" (John 14:13, XIV, 15:16; 16:23). Peter Dixit vir, qui erat claudus ex utero, 'in nomine Iesu Christi Nazareni surge et ambula ". Et exiliens stetit pedes ... et intravit cum illis in templum ambulans et exiliens et laudans Deum (Actus III, 1-9). Nec

mirantibus eius nominis quod dicitur ,
Admirabilis, Consiliarius, Deus, Fortis Te
aeternum Patrem, Prince of pacem (Liber Isaiae IX, VI).

'Unde et Deus illum exaltavit summum et donavit illi
nomen, quod est super omne nomen, ut in nomine Iesu omne
genu flectat caelestium et terrestrium et inferorum, et
omnis lingua confiteatur quia Dominus Iesus Christus! , in
gloriam Dei Patris "(Epistula ad Philippenses II, 9-11.)

'Si confitearis in ore tuo, "Iesus est Dominus," et in corde
tuo credideris quod Deus illum suscitavit a mortuis , salvus
eris' (Romanorum X: IX).